
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  
15.07.2022              г. Моршанск           № 515 

  
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 
района от 16.01.2013 №12 «Об образовании избирательных участков, 
участков референдума на территории Моршанского района» 
 
 
 В целях актуализации Перечня избирательных участков, участков 

референдума, образованных на территории Моршанского района, учитывая 

ходатайство администрации Серповского сельсовета о переносе 

избирательного участка №358 из здания Серповского филиала МБОУ 

Устьинская СОШ в здание Серповского филиала МБУК РЦКДД 

Моршанского района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 

района от 16.01.2013 №12 «Об образовании избирательных участков, 

участков референдума на территории Моршанского района», изложив строку 

приложения (избирательный участок №358) в новой редакции : 

Номер 

избирательного 

участка, 

участка 

референдума 

Границы избирательного 

участка, участка референдума 

(перечень населенных 

пунктов, входящих в границы 

избирательного участка, 

участка референдума) 

Место нахождения участковой 

комиссии и помещения для 

голосования 

  

№ 358 

 

 с. Серповое 

 

здание  Серповского филиала МБУК 

РЦКДД Моршанского района, 

с.Серповое, ул.Центральная, д.26 

тел.75-9-41 

 

 2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района  

(Ивашина) обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном 

средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте 

администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru). 

 

 

 

Глава  района                                                                              П.М.Фетискин 

 

 

И.В.Ивашина 

8(47533)4-49-51 

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/

